

# INFORMACJA O WYNIKACH NABORU

## na 2 wolne stanowiska urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gardei

### 1. Nazwa oraz adres jednostki:

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gardei  
ul. Kwidzyńska 36, 82-520 Gardeja

### 2. Stanowisko urzędnicze:

Referent ds. realizacji ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 500+ (Dz.U z 2016 r. poz. 195)

### 3. Wybrany kandydat:


W wyniku przeprowadzonego naboru na ww. stanowisko zatrudniona zostanie Pani Katarzyna Laskowska, zam. Wandowo.

### 4. Uzasadnienie dokonanego wyboru:

Po wstępnej weryfikacji kandydatów przeprowadzono rozmowy kwalifikacyjne z osobami spełniającymi wymogi formalne konkursu. Z zakwalifikowanych osób wybrano kandydatkę, która w najwyższym stopniu spełniła wymagane kryteria, a ponadto osiągnęła najwyższe wyniki spośród wszystkich kandydatów na stanowisko referenta ds. realizacji ustawy z dnia 11 lutego 2016 o pomocy państwa w wychowaniu dzieci 500+ (Dz. U. z 2016 r. poz. 195). W trakcie postępowania konkursowego wykazała się największą znajomością określonych ustaw oraz przepisów prawa mających zastosowanie na wymienionym stanowisku oraz prezentowała wysoki poziom wiedzy merytorycznej. Komisja rekrutacyjna podczas oceny wzięła pod uwagę dyspozycyjność oraz dotychczasowe doświadczenie zawodowe kandydatów, które pomogłoby w szybkim wdrożeniu się w zakres powierzanych obowiązków. Pani Katarzyna Laskowska wykazała największe przygotowanie do objęcia ww. stanowiska.

Założenia konkursu obejmowały nabór na dwa wolne stanowiska urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gardei. W związku z faktem, iż konkurs cieszył się dużym zainteresowaniem, komisja przeprowadziła rozmowy z 11 kandydatami, spełniającymi wymagania formalne. Po rozmowach kwalifikacyjnych, ocenie bezpośredniej podsumowano osiągnięte wyniki. Troje z kandydatów osiągnęło jednakową liczbę punktów, zajmując ex aequo drugie miejsce, w związku z tym konkurs na drugi etat zostaje nierozstrzygnięty.

KIEROWNIK  
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

  
Bogumiła Plawka

GMINNY OŚRODEK  
POMOCY SPOŁECZNEJ  
82-520 Gardeja, tel. 55 275 14 21  
NIP 581-15-01-980